
 

2025–2026 оқу жылында 

КММ «Каменка ауылының жалпы білім беретін мектебі» 

бастауыш сыныптар онкүндігін өткізу туралы есеп 

2025 жылдың 13–24 қазан аралығында КММ «Каменка ауылының жалпы білім беретін 

мектебінде» бастауыш сыныптар онкүндігі өткізілді. Барлық іс-шаралар бекітілген 

жоспарға сәйкес ұйымдастырылды. 

Онкүндіктің ашылуы 2-сыныптағы математика сабағымен басталды. Сабақты мұғалім 

Саржанова Г.Т. жүргізді. Оқушылар айырмалы салыстыруға арналған есептерді 

шығарып, жұппен және жеке тапсырмалар орындап, топпен жұмыс істеуді үйренді. 

14 қазан күні мұғалім Барабан С.Г. 3-сынып оқушылары үшін «Мамандықты тап» атты 

викторина өткізді. Балалар жұмбақтар мен шарадаларды шешіп, әртүрлі мамандықтар 

туралы мақал-мәтелдерді еске түсірді. 

15 қазанда 4-сынып оқушылары мұғалім Кабдулина Ж.С. жетекшілігімен «Менің туған 

өлкем» атты қызықты экскурсияға қатысты. Экскурсия барысында балалар жел мен 

бұлттарды бақылап, табиғаттағы күзгі құбылыстарды – жапырақтардың түсуін, құстардың 

ұшып кетуін байқады, күз туралы өлеңдер оқыды. 

16 қазан күні 1–2 сыныптар арасында математикадан «Брейн-ринг» сайысы өтті. Мұғалім 

Кениг Т.Н. оқушыларға қызықты кроссвордтар, ребустар мен логикалық тапсырмалар 

дайындады. «Білгіштер» және «Зеректер» атты екі команда өзара сайысып, нәтижесінде 

достық жеңіске жетті. 

17 қазан күні 4-сынып оқушылары үшін мұғалім Әбсадыққызы Б. «Мамандықты 

бейнеле» атты шеберлік сабағын өткізді. Балалар мамандықтардың алуан түрлілігімен 

танысып, ең қауіпті, ең көне, ең заманауи және ең танымал мамандықтар туралы білді. Іс-

шараның қорытындысы ретінде сурет көрмесі ұйымдастырылып, оқушылар өздерінің 

болашақ мамандығы туралы әңгімеледі. 

20 қазан күні бастауыш сынып оқушыларына арналған «Бәрін білгім келеді» атты 

танымдық үзіліс өткізілді (ұйымдастырушы – Кениг Т.Н.). Балаларға математика, қазақ 

және орыс тілі, дүниетану, жол жүру ережелері, музыка және спорт тақырыптарында 

сұрақтар қойылды. Барлық қатысушылар тәтті сыйлықтармен марапатталды. 

21 қазанда мұғалім Барабан С.Г. 3-сынып оқушыларына арналған «Кондитер» атты 

шеберлік сабағын өткізді. Балалар кондитерлік тағамдардың алуан түрімен танысып, 

әжелері мен аналарынан үйренген аспаздық құпияларымен бөлісті және тәтті десерт 

дайындауды үйренді. 

Әдебиет бойынша да іс-шаралар өтті: «Біздің кітаптар беттерімен» атты әдеби викторина 

және «Өлең оқу байқауы». Үздік мәнерлеп оқушылар грамоталармен марапатталды. 

Онкүндіктің қорытындысы шығарылып, ең белсенді қатысушыларға грамоталар 

табысталды. 

 


